
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

„Rekonstrukce elektroinstalace a výměna oken ZŠ Praktická Nový Bor“ 

 

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen Zákon) 

 

Druh zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zakázky Stavební práce 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.novy-bor.cz/contract_display_930.html 

Datum zahájení řízení 25.1.2022 

 

 
Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je dostupný na 

https://zakazky.novy-bor.cz/. 

 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 
Město Nový Bor 
Náměstí Míru 1 
473 01 Nový Bor 

 

Zastoupený: 
Mgr. Jaromír Dvořák 
starosta města 
 
 

IČ: 00260771   

  

https://zakazky.novy-bor.cz/


ÚVOD                                                                                                          V Novém Boru 27.1.2022 
 

Zadavatel Vám tímto poskytuje níže uvedené informace k zadávacím podmínkám veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Rekonstrukce elektroinstalace a 
výměna oken ZŠ Praktická Nový Bor – 2. část veřejné zakázky – výměna oken“. 

VYSVĚTLENÍ Č. 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
Součástí zadávací dokumentace zveřejněné k výše uvedené zakázce je i Rozhodnutí MěÚ 
Nový Bor, odbor stavební úřad a úřad územního plánování, pracoviště památkové péče ze 
dne 13.1.2021 (příloha č. 2 – projektová dokumentace – výměna oken). V části Odůvodnění 
je níže uvedená část textu: 

 

Ve zveřejněné Technické zprávě (příloha č. 2 – projektová dokumentace – výměna oken), na 
jejímž základě bylo výše uvedené Rozhodnutí vydáno, je uvedeno (v části Technický popis 
výměny oken): 

Nová okna zasklená izolačním dvojsklem budou z dřevěných profilů s jemnou profilací 
vhodnou do historických budov. Dřevěné profily rámů a křídel budou vyrobeny z trojvrstvých 
lepených borovicových nenapojovaných lamel, okenní křídla na pohledově exponovaných 
fasádách budou opticky rozčleněná na čtyř tabulku, ve 3.np na troj tabulku. 

Zadavatel konstatuje, že nepřesnost vznikla chybou v psaní při vyhotovování výše uvedeného 
Rozhodnutí a platí informace uvedená v technické zprávě, tj. že Dřevěné profily rámů a křídel 
budou vyrobeny z trojvrstvých lepených borovicových nenapojovaných lamel. 

Zadavatel požaduje, aby toto vysvětlení použil uchazeč pro vypracování nabídky. Předloží – li 
uchazeč nabídku neakceptující toto vysvětlení, bude Zadavatel nucen takového uchazeče 
vyloučit z další účasti v zadávacím řízení. 

Lhůta pro podání nabídek se neprodlužuje, zadávací dokumentace se nemění. 

Příloha: Oprava tiskové chyby ze dne 27.1.2022 

PODPIS 

Zadavatel: 
Město Nový Bor 
Náměstí Míru 1 
473 01 Nový Bor 

 

Ing. Olga Sobotová 
Administrátor VZMR 
 
 
 
 
Podepsáno elektronicky 

IČO: 00260771  



 


		2022-01-27T10:14:42+0000
	Ing. Olga Sobotová




